СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 г.                                                                                       № 34
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2018 №99 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении комитет по управлению  муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.12.2015 №85»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области решил:
1.Внести в Положение о муниципальном учреждении комитет по управлению  муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2018 №99 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении комитет по управлению  муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.12.2015 №85» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.42. раздела 3 исключить.
1.2. Пункт 3.43. раздела 3 считать пунктом 3.42.
1.3. Пункт 3.44. раздела 3 считать пунктом 3.43.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава  муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       З.К. Бабич